
ZARZĄDZENIE NR 563/24
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał
2024 roku.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z  2023 r., poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Narew za I kwartał 2024
roku stanowiącą załącznik nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 563/24
Wójta Gminy Narew

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH WG DZIAŁÓW NA DZIEŃ 31 MARCA 2024 ROKU

Dział Nazwa Plan po zmianach Wykonanie 

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 014 000,00 569 101,46

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 676 372,46 382 905,03

600 Transport i łączność 8 622 389,66 176 126,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 100,00 33 681,50

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 89 060,00 26 741,09

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

35 755,00 23 197,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 20 255,53

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 747 747,00 3 324 018,63

758 Różne rozliczenia 5 613 390,80 1 914 741,06

801 Oświata i wychowanie 37 700,00 78 048,26

852 Pomoc społeczna 1 020 781,00 502 066,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 1 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00 0,00

855 Rodzina 1 904 042,00 552 446,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 184 010,00 265 546,72



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 620 800,00 8 200,00

Razem: 32 684 047,92 7 878 395,88

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 563/24
Wójta Gminy Narew

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH WG DZIAŁÓW NA DZIEŃ 31 MARCA 2024  ROKU

Dział Nazwa Plan Wykonanie

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 011 280,00 347 906,33

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 274 794,18 76 888,23

600 Transport i łączność 10 607 392,31 534 086,94

630 Turystyka 107 192,78 91,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 2 880,00

710 Działalność usługowa 33 000,00 15 434,53

750 Administracja publiczna 4 405 651,00 1 211 953,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

35 755,00 5 789,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 547 390,00 274 020,19

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 20 396,64

758 Różne rozliczenia 90 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 108 645,00 1 985 586,82

851 Ochrona zdrowia 145 030,38 16 969,90

852 Pomoc społeczna 1 811 179,00 463 639,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 900,00 5 850,00

855 Rodzina 1 915 252,00 538 107,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 392 484,10 789 607,79



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 234 421,26 368 208,27

926 Kultura fizyczna 45 000,00 33 000,00

Razem: 33 930 367,01 6 690 417,55



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 563/24
Wójta Gminy Narew

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

INFORMACJA O NADWYŻCE LUB DEFICYCIE NA DZIEŃ 31 MARCA 2024 ROKU

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

Dochody
w tym: dochody bieżące
            dochody majątkowe

32 684 047,92
22 533 078,51
10 150 969,41

7 878 395,88
7 878 395,88

0,00
Wydatki
 w tym: wydatki bieżące
            wydatki majątkowe

33 930 367,01
21 734 757,44
12 195 609,57

6 690 417,55
6 283 148,61

407 268,94
Nadwyżka/deficyt - 1 246 319,09 1 187 978,33
Przychody ogółem
w tym:
- kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych

-nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

- niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych 

1 477 731,09

0,00

0,00

106 192,86

1 371 538,23

2 232 692,35

0,00

912 837,42

106 192,86

1 213 662,07

Rozchody ogółem
w tym:
- spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych

231 412,00

231 412,00

57 853,00

57 853,00

W okresie I kwartału 2024 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.


